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Informationsbrev till samtliga vårdnadshavare som har elever på Klöxhultsskolan 
  
Välkomna tillbaka till skolan för ett nytt läsår 2018-2019! 
 
Höstterminen börjar måndagen den 20/8 kl 8:00 i era klassrum. 
 
Torsdagen den 27/9 och onsdagen den 5/12 har skolan kompetensutvecklingsdagar, skolan är då 
stängd men fritidshemmen har öppet som vanligt. Ytterligare information om läsårstider hittar Ni på 
Älmhults kommuns hemsida. 
 
Vi har under vårterminen och sommaren arbetat hårt med rekrytering. Vi har lyckats i hög grad 
men tyvärr finns det ett par luckor att fylla och vi arbetar stenhårt med att försöka att få till det sista 
i vår organisation. 
 
Ni kommer under uppstartsveckan att få hem uppdaterade broschyrer där ni kan hitta den mesta 
informationen som ni kommer att behöva under läsåret. Bl.a. har vi en ny digital rutin gällande 
elevernas frånvaro. Ni kommer nu i fortsättningen att kunna ringa in och ange ert barns 
personnummer så registreras frånvaron direkt i vårt elevsystem och ni får ett sms som bekräftelse 
på att anmälan är registrerad. Telefonnumret för sjukanmälan av elever är numera 0476-184 281. 
Vi kommer under detta läsår alltid notera sen ankomst som frånvaro. Detta gör vi för att ve ser att 
det finns några elever som ofta kommer för sent, vilket innebär att de missar undervisning. 
 
När det gäller elevers ledighet under skoltid är vi fortfarande mycket restriktiva och rekommenderar 
resor under skolloven i första hand. En av anledningarna till att vi är mycket försiktiga med att 
bevilja ledighet skoldagar är elevernas rättighet att få sin garanterade undervisningstid under sin 
grundskoletid. Om en elev exempelvis är ledig 1 vecka/termin utöver loven så missar eleverna en 
hel termin undervisningstid under grundskoletid.  
 
Några veckor in på terminen kommer ni att bli erbjuden en tid från mentor för utvecklingssamtal 
tillsammans med ert barn. Dessa samtal kommer vi nu i fortsättningen att i möjligaste mån förlägga 
till dagtid då vi anser att alla är piggare och mer alerta dagtid än kvällstid. Utvecklingssamtalet ska 
bidra till elevernas trivsel och måluppfyllelse och ska vara framåtsyftande. Om ni av någon 
anledning inte kan den erbjudna tiden försöker mentor att hitta en annan tid till detta viktiga samtal. 
Endast 2 tider/termin kommer att erbjudas och vi hoppas och utgår ifrån att ni liksom vi prioriterar 
dessa samtal. Anledningen till denna struktur är att vi är rädda om våra lärares tid och energi. 
Detta hoppas vi också ska gagna era barn. 
 
Utvecklingssamtalet är ett viktigt möte där ni får möjlighet att prata med läraren om hur ert barn 
mår och presterar. Även ni vårdnadshavare får här en möjlighet att diskutera med läraren om vad 
ni som vårdnadshavare kan stötta ert barn med. Skolan och hemmet har ett gemensamt ansvar för 
att alla elever lyckas med sitt skolarbete och mår bra. 
 
Alla mentorer kommer att bjuda in er till föräldramöten under terminen och vi rektorer har 
ambitionen att vara med på dessa i möjligaste mån. 
 
Vi har på skolan en elev som är mycket infektionskänslig efter en behandling mot leukemi. Vi ber 
er därför informera skolan omgående om ert barn eller någon i er familj får sjukdomen 
vattenkoppor eller annan form av smittsamma prickar. Dessa virussjukdomar är väldigt allvarliga 
för denna elev som då måste stanna hemma för att inte utsättas för smitta. Vi uppmanar också 
samtliga vårdnadshavare att strikt respektera 48-timmarsregeln då ert barn har kräkts eller haft 
diarré. 
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Vi vill gärna delge er lite positiva saker som har hänt eller händer på skolan: 

• Det nya klassrummet är färdigt och tas nu i bruk av klass 5A. 

• Vi har startat upp två mindre undervisningsgrupper, en för 1-3 och en för 4-6. I samband 
med detta har Orion och förberedelseklassen tagits bort och den verksamheten ingår nu i 
de små undervisningsgrupperna i stället. 

• Alla mentorer i årskurs 1 kommer under läsåret att delta i ett utvecklingsprojekt som SKL 
(Sveriges kommuner och landsting) anordnar som heter STL – skriva sig till lärande. Ni 
som har elever i åk 1 kommer att få mer information om detta av respektive lärare. 

• Under läsåret går 5 pedagoger en högskolekurs i specialpedagogik. Detta är det tredje året 
som den finns i Älmhults kommun och många pedagoger har fått chansen till fortbildning 
inom detta viktiga område. Stödresurser är ett av områden inom Älmhultsmodellen. 

Det finns säkert flera saker som vi arbetar med eller som har hänt/händer men vi stoppar här.  
 
Nationella prov åk 3 

Ämnesproven i matematik och svenska och svenska som andraspråk i årskurs 3 ska genomföras i 
skolor under perioden:  
11 mars - 17 maj 2019 (vecka 11-20). 
 
Nationella prov åk 6 

De muntliga delproven i engelska, matematik, svenska och svenska som andraspråk genomförs i 

slutet av höstterminen. De ska genomföras under den provperiod som Skolverket har fastställt. 

Provperioden är under veckorna 45–50 och vid några tillfällen under vårterminen.  

 
Ämnesprov 

 
Vecka 

 
Provdatum 

 
Svenska, svenska som 

andraspråk 
(Muntligt delprov) 

 
45-50 

 
5 nov – 14 dec 2018 

Svenska, svenska som 
andraspråk 

 

 
6 

Tisdag 5 feb 2019 
Torsdag 7 feb 2019 

Engelska 
(Muntligt delprov) 

 
45-50 

 
5 nov – 14 dec 2018 

Engelska 15 Måndag 8 april 2019 
Onsdag 10 april 2019 

Matematik 
(Muntligt delprov) 

45-50  
5 nov – 14 dec 2018 

Matematik 19 Måndag 6 maj 2019 
Onsdag 8 maj 2019 

 

Under perioden när nationella prov genomförs kommer ingen ledighet för eleverna i klass 3 

och 6 att beviljas. 

Vi ser fram emot ett fortsatt öppet och ärligt samarbete med er vårdnadshavare och önskar en 
trevlig fortsättning på höstterminen.  
 
Andreas Burander rektor 0476-555 02 andreas.burander@almhult.se 
Elisabeth Lindén rektor 0476-555 06 elisabeth.linden@almhult.se  
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